IHLR015XF6 Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
APEM Inc. IHLR015XF6 Nhà cung cấp APEM Inc. Nhà phân phối APEM Inc.
APEM Inc.
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN IHLR015XF6
NHÀ CHẾ TẠO APEM Inc.
SỰ MIÊU TẢ SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 1288 pcs
BẢNG DỮLIỆU
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) 4.5V
DU LỊCH TẦM 4.0mm
CHẤM DỨT PHONG CÁCH Wire Leads
CHUYỂN CHỨC NĂNG Proportional Linear Output
CUNG CÂP HIỆU ĐIỆN THÊ 4.5 ~ 5.5VDC
NGUỒN CUNG HIỆN TẠI 9mA - Max
LOẠT IH
BAO BÌ Tray
VÀI CÁI TÊN KHÁC 679-2660
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG -40°C ~ 85°C
LỰC LƯỢNG ĐIỀU HÀNH -
GẮN LOẠI Panel Mount, Front
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
BẢO VỆ SỰ XÂM NHẬP IP67 - Dust Tight, Waterproof
MIÊU TẢ CỤ THỂ Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
HIỆN TẠI - OUTPUT (MAX) 1.25mA
MẠCH Single
BODY MÀU Black
LOẠI THIẾT BỊ TRUYỀN ĐỘNG Round Button
THIẾT BỊ TRUYỀN ĐỘNG MÀU Red
IHLR015XF6
Số Phần: IHLR015XF6
Nhà sản xuất / Thương hiệu: APEM Inc.
Mô tả Sản phẩm SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 1288 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF6.pdf
2.IHLR015XF6.pdf
3.IHLR015XF6.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của IHLR015XF6
1.IHLR015XF6.pdf
2.IHLR015XF6.pdf
3.IHLR015XF6.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
IHLR015XF3
Nhà sản xuất của:  APEM Inc.
Sự miêu tả:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Trong kho:  1188 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Nhà sản xuất của:  Dale / Vishay
Sự miêu tả:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Trong kho:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Nhà sản xuất của:  Dale / Vishay
Sự miêu tả:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
Trong kho:  109873 pcs
RFQ
IHLR015XF7
Nhà sản xuất của:  APEM Inc.
Sự miêu tả:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Trong kho:  1172 pcs
RFQ
IHLR015XF5
Nhà sản xuất của:  APEM Inc.
Sự miêu tả:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Trong kho:  1125 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Nhà sản xuất của:  Dale / Vishay
Sự miêu tả:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
Trong kho:  9983 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
Nhà sản xuất của:  Dale / Vishay
Sự miêu tả:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
Trong kho:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Nhà sản xuất của:  Dale / Vishay
Sự miêu tả:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Trong kho:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR15M11
Nhà sản xuất của:  Dale / Vishay
Sự miêu tả:  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
Trong kho:  95957 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Nhà sản xuất của:  APEM Inc.
Sự miêu tả:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Trong kho:  1096 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Nhà sản xuất của:  APEM Inc.
Sự miêu tả:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Trong kho:  766 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Nhà sản xuất của:  APEM Inc.
Sự miêu tả:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Trong kho:  1438 pcs
RFQ